
Logitech myš M171/ Bezdrátová/ Optická/
1000dpi/ USB přijímač/ červená

cena vč DPH: 370 Kč
cena bez DPH: 306 Kč

Kód zboží (ID): 2058654

PN: 910-004641

Záruka: 24 měsíců

Spolehlivé bezdrátové připojení 2,4GHz Výkonné a spolehlivé bezdrátové připojení
na vzdálenost až 10 metrů (33 ft). Umožní vám pracovat a hrát s jistotou, prakticky
bez prodlev či výpadků. Životnost baterie 12 měsíců S jednou baterií budete moci
pracovat až rok. Chcete-li životnost baterie prodloužit, při nečinnosti použijte
vypínač zap/vyp na vypnutí myši. Připojení pomocí technologie plug-and-play Myš
M171 Wireless Mouse je skutečně „plug and play“. Stačí vložit přijímač do portu USB
na vašem počítači a můžete myš ihned začít používat. Myš není třeba spárovat nebo
stahovat software pro ni, abyste ji mohli začít používat Pohodlná a přenosná Tvar
myši podpírá vaši ruku, a umožní vám ji tak používat dlouhé hodiny. Díky tvaru
vhodnému pro obě ruce a možnosti změnit přiřazení funkcí pravého a levého
tlačítka představuje myš M171 ideální nástroj pro pravou i levou ruku. Rozměry Myš
(výška x šířka x hloubka): 97,7 mm (3,85 in) x 61,5 mm (2,42 in) x 35,2 mm (1,39
in) Hmotnost myši: 70,5 g (2,49 oz) bez baterie Nanopřijímač (výška x šířka x
hloubka): 6,6 mm (0,24 in) x 14,4 mm (0,57 in) x 18,7 mm (0,74 in) Hmotnost
nanopřijímače: 2,0 g (0,07 oz) Systémové požadavky Windows® 7, Windows 8,
Windows 10 nebo novější Mac OS® X 10.8 nebo novější Chrome OS™ Jádro Linux®
2.6+ Port USB Technické parametry Typ připojení: Bezdrátové, 2,4 GHz Bezdrátový
dosah: 10 m (33 ft) Baterie: 1 x AA Životnost baterie: 1 rok Funkce: • Spolehlivé
bezdrátové připojení • Dosah bezdrátového připojení 10 metrů • Životnost baterie
12 měsíců* • Snadné nastavení • Univerzální kompatibilita Windows®,Mac,
Chrome™ Obsah balení: • Bezdrátová myš • Přijímač USB • 1 baterie velikosti AA •
Uživatelská dokumentace • Dvouletá záruka a plná podpora produktu od výrobce



Spolehlivé bezdrátové připojení 2,4GHz Výkonné a spolehlivé bezdrátové připojení
na vzdálenost až 10 metrů (33 ft). Umožní vám pracovat a hrát s jistotou, prakticky
bez prodlev či výpadků. Životnost baterie 12 měsíců S jednou baterií budete moci
pracovat až rok. Chcete-li životnost baterie prodloužit, při nečinnosti použijte
vypínač zap/vyp na vypnutí myši. Připojení pomocí technologie plug-and-play Myš
M171 Wireless Mouse je skutečně „plug and play“. Stačí vložit přijímač do portu
USB na vašem počítači a můžete myš ihned začít používat. Myš není třeba
spárovat nebo stahovat software pro ni, abyste ji mohli začít používat Pohodlná a
přenosná Tvar myši podpírá vaši ruku, a umožní vám ji tak používat dlouhé hodiny.
Díky tvaru vhodnému pro obě ruce a možnosti změnit přiřazení funkcí pravého a
levého tlačítka představuje myš M171 ideální nástroj pro pravou i levou ruku.
Rozměry Myš (výška x šířka x hloubka): 97,7 mm (3,85 in) x 61,5 mm (2,42 in) x
35,2 mm (1,39 in) Hmotnost myši: 70,5 g (2,49 oz) bez baterie Nanopřijímač
(výška x šířka x hloubka): 6,6 mm (0,24 in) x 14,4 mm (0,57 in) x 18,7 mm (0,74
in) Hmotnost nanopřijímače: 2,0 g (0,07 oz) Systémové požadavky Windows® 7,
Windows 8, Windows 10 nebo novější Mac OS® X 10.8 nebo novější Chrome OS™
Jádro Linux® 2.6+ Port USB Technické parametry Typ připojení: Bezdrátové, 2,4
GHz Bezdrátový dosah: 10 m (33 ft) Baterie: 1 x AA Životnost baterie: 1 rok
Funkce: • Spolehlivé bezdrátové připojení • Dosah bezdrátového připojení 10
metrů • Životnost baterie 12 měsíců* • Snadné nastavení • Univerzální
kompatibilita Windows®,Mac, Chrome™ Obsah balení: • Bezdrátová myš • Přijímač
USB • 1 baterie velikosti AA • Uživatelská dokumentace • Dvouletá záruka a plná
podpora produktu od výrobce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

